ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR CLAUDIOMIR RODRIGUES

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 – FONE: (69) 3544-2623 – 76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br – E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

Ofício n°. 003/GV/CR/2024        Nova Mamoré, 11 de março de 2024.

A Vossa Senhoria

JULIO FREITAS

DIRETOR ADMINISTRATIVO
E- mail: atendimento@jirauenergia.com.br

N E S T A

SENHOR DIRETOR,

Honra-me sobremaneira dirigir-me a Vossa Senhoria com um pedido vindo da

nossa comunidade de Nova Mamoré. Enquanto Vereador deste Município, tenho

recebido muitos pedidos para a instalação de academias ao ar livre para a prática de

exercícios da nossa população, muitos deles sendo recomendação médica.

Este pedido é para atender a comunidade da cidade de Nova Mamoré, distrito

de Nova Marechal Rondon, distrito de Palmeiras e distrito de Nova Dimensão, sendo

ao todo, 4 academias.

Tentamos buscar o recurso via emendas parlamentares, mas infelizmente, os

parlamentares procurados informaram que os recursos já foram disponibilizados

para outros Municípios.

Peço atenção ao consórcio Jirau, que nos ajude a conseguir este benefício

para o nosso, que em muito ajudará nossa gente a cuidar melhor de sua saúde.

Sendo o que se apresenta para o momento e aguardando sua resposta

positiva, reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

                                        ____________________________

                                        CLAUDIOMIR RODRIGUES-PRB

                                                   Vereador da CMNM

ID: 10572 e CRC: 0C1C094E

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

10572ID:

DEF2EFA596346D4F3AB43B5DDD1C4A73

0C1C094E

MD5:

CRC:

8006430084C1309F64F20928E3F23803B133F3288D2B7BB90AE060AB49C3B333SHA256:

Ofício

Tipo do Documento

003

Identificação/Número

11/03/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Ofício nº 003/GV/CR/2024 - ao Diretor Administrativo da Jirau

Súmula/Objeto:

CLAUDIOMIR RODRIGUESUsuário:

11/03/2024 11:42:38Criação: 11/03/2024 11:45:14Finalização:

INTERESSADOS

CLAUDIOMIR RODRIGUES 11/03/2024 11:44:34

ASSUNTOS

Oficio 11/03/2024 11:44:47

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

CLAUDIOMIR RODRIGUES 11/03/2024 11:45:24VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 10572 e o CRC 0C1C094E.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=10572&CRC32=0C1C094E&cpf_user=32580690263&token=2932aab3cf7583accda64065dd04ba63
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=32580690263&token=2932aab3cf7583accda64065dd04ba63
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=10572&CRC32=0C1C094E&cpf_user=32580690263&token=2932aab3cf7583accda64065dd04ba63

11/03/2024, 12:05 departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br - Caixa de Correio - Correio legislativo

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent 1/1

Ofício nº 003 - Vereador Claudiomir Rodrigues
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br

11 de março de 2024 às 11:50
Para: atendimento@jirauenergia.com.br
Tags:

A pedido do Vereador Claudiomir Rodrigues estou encaminhando o Ofício nº 003/GV/CR/2024.

Por favor informar o recebimento.

Atenciosamente,

Claudio Vasconcelos Vedana
Assistente Jurídico
Matrícula 298

☆

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br